

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.227/Sett.AA.GG. del 27-10-2018

N. 869 del Registro generale

Oggetto:

PREMIO UGO BETTI PER LA DRAMMATURGIA 2017/2018 - LIQUIDAZIONE SPESE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la delibera di Giunta comunale n. 95 del 08/08/2017, con la quale è stata approvata l'organizzazione del XVII Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2017/2018;

ATTESO che con la deliberazione suddetta:

- sono stati approvati il bando di concorso e il piano finanziario del Premio;
- sono stati individuati i componenti della giuria, con i relativi compensi lordi, nelle persone di: Marco De Marinis (Presidente) € 2.500,00, Pierfrancesco Giannangeli (membro della giuria e coordinatore) € 5.000,00; Massimo Marino (membro della giuria) € 2.000,00; Gilberto Santini (membro della giuria) € 2.000,00;
- è stato stabilito in € 1.500,00 il premio in denaro per il vincitore;
- è stata impegnata la cifra di € 1.000,00 per il convegno e la cerimonia di premiazione
- è stato incaricato il responsabile del settore affari generali di predisporre gli atti necessari per l'organizzazione dell'iniziativa, la nomina della giuria e l'impegno di spesa;

ATTESO che con determinazione n. 192 AA.GG. (n. 804 reg. gen.) del 07/12/2017 è stato liquidato un acconto di € 2.500,00 sul compenso del coordinatore membro della giuria Pierfrancesco Giannangeli;

PRESO ATTO che la giuria, nella riunione che si è tenuta a Bologna il 17/10/2018, ha decretato vincitore del Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2018 - XVII edizione il testo "Scosse in famiglia" di Paolo Puppa;

CONSIDERATO che la cerimonia di premiazione del vincitore del Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2018 - XVII edizione si svolge a Camerino nella Sala convegni del Rettorato presso il Campus Universitario sabato 27 ottobre 2018;

RITENUTO dover liquidare i compensi ai membri della giuria:

- € 2.500,00 lordi a Marco De Marinis (presidente della giuria);
- € 2.000,00 lordi a Gilberto Santini (membro della giuria);
- € 2.000,00 lordi a Massimo Marino (membro della giuria);

- € 2.500,00 lordi a Pierfrancesco Giannangeli (coordinatore e membro della giuria) a titolo di saldo sul compenso complessivo previsto per la sua opera di coordinatore e membro della giuria;

RITENUTO dover liquidare la somma di € 1.500,00 a Paolo Puppa (vincitore del Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2018 - XVII edizione);

CONSIDERATO che le spese relative alla giornata conclusiva del Premio Ugo Betti sono:

- Ospitalità membri della giuria e vincitori presso Relais Villa Fornari di Camerino per un totale di € 515,00 complessivi IVA compresa;
- Cena conclusiva presso Pappafò Country House di Camerino per un totale di € 400,00 complessivi IVA compresa;

RITENUTO dover liquidare le spese suddette;

DETERMINA

- 1) Liquidare la somma complessiva di € 11.415,00 relativa all'organizzazione del Premio Ugo Betti 2017/2018:
- € 515,00 a Relais Villa Fornari dietro presentazione di fattura CIG: Z79258E5EC;
- € 400,00 a Pappafò Country House dietro presentazione di fattura CIG: ZCD25892AC;
- € 2.500,00 lordi oltre IRAP (€ 212,50) a Pierfrancesco Giannangeli;
- € 2.500,00 lordi oltre IRAP (€ 212,50) a Marco De Marinis;
- € 2.000,00 lordi oltre IRAP (€ 170,00) a Gilberto Santini;
- € 2.000,00 lordi oltre IRAP (€ 170,00) a Massimo Marino;
- € 1.500,00 a Paolo Puppa vincitore del Premio Ugo Betti per la drammaturgia 2018;
- 2) Fronteggiare la spesa complessiva di € 12.180,00 con i fondi di cui al cap. 1036/3 impegno n. 743/2017.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: Settore finanziario Servizio Personale Albo

> II Responsabile del Settore F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:

REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

27-10-2018

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all'originale 27-10-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO

